编辑 周仕金 校对 朱 桦

电话 67655632 E－mail：zzrb5271＠vip.163.com 2015年9月22日 星期二

ZHENGZHOU DAILY

为加快我市高技能人才队伍建设，表彰和激励各行各

业优秀高技能人才，营造“尊重劳动、尊重知识、尊重人才、

尊重创造”的良好氛围，根据《郑州市人力资源和社会保障

局关于评选第三届郑州市突出贡献高技能人才及郑州市优

秀技师的通知》（郑人社职业〔2015〕9号）文件精神，郑州市

高技能人才评审委员会评选出吴毅等30人为“第三届郑州

市突出贡献高技能人才”和张子栋等100人为“郑州市优秀

技师”拟表彰人选。为体现公开、公平、公正原则，接受社会

监督，现予公示。公示时间：2015年9月22日至29日。

公示期间，如有异议，可通过电话、电子邮件、信函等方

式向郑州市高技能人才评审委员会办公室反映（信函以到

达日邮戳为准）。

监督电话：（0371）67185351、67181119

来信来访：郑州市高技能人才评审委员会办公室监督

组（陇海西路360号郑州市人力资源和社会保障局908室、

1105室，邮编：450006）

郑州市高技能人才评审委员会办公室

2015年9月22日

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

姓
名

吴 毅

张惠军

牛东昌

张顺舟

王建郑

高红军

陈建军

李朝辉

裴先锋

范爱军

李向宾

朱长征

姚 震

万玉强

唐凯婷

李永清

徐建伟

聂建立

韩光辉

喻 林

孙洪平

胡冠奇

王永伟

赵新京

张河军

霍坤义

宋 革

刘 凯

张学军

马 魁

性
别

男

女

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

女

男

女

男

男

男

男

男

女

男

男

男

男

男

男

男

女

男

职业
（工种）

焊工

焊工

焊工

绿化工

绿化工

车工

冷作工

管道工

维修电工

机修钳工

装配钳工

中式烹调师

汽车修理工

涂装工

化学检验工

供水供应工

农业试验工

烟机设备
修理工

污水处理工

计算机软件
产品检验员

服装设计
定制工

有色金属
热处理工

氧化铝
制取工

挖掘机司机

公路养护工

热力运行工

无线电
调试工

遗体火化师

酿酒师
品酒师

矿山救护工

技术
等级

高级技师

高级技师

高级技师

高级技师

高级技师

高级技师

高级技师

技师

高级技师

高级技师

高级技师

高级技师

高级技师

技师

高级技师

高级技师

技师

高级技师

技师

高级技师

技师

技师

高级技师

高级技师

技师

技师

高级技师

高级技师

高级技师

技师

工作单位
及职务

中铁工程装备集团
有限公司

郑州水工机械有限公司

郑州市宇通客车股份
有限公司

郑州市人民公园

郑州市碧沙岗公园

郑州市技师学院

郑州水工机械有限公司

郑州自来水投资控股
有限公司

郑州市宇通客车股份
有限公司

河南中烟黄金叶
生产制造中心

郑煤机集团

郑州市商业技师学院

郑州市公共交通总公司

郑州日产汽车有限公司

郑州兰博尔科技
有限公司

郑州自来水投资控股
有限公司

郑州市农林科学研究所

河南中烟黄金叶
生产制造中心

郑州市污水净化有限公司

郑州财税金融职业学院

河南工业技师学院

登电集团铝加工有限公司

中铝河南分公司氧化铝厂

中铝河南分公司渑池矿

郑州路桥建设投资集团
有限公司

郑州市热力总公司
枣庄供热分公司

郑州欧丽电子（集团)股份
有限公司

郑州市殡仪馆

郑州金星啤酒有限公司

郑煤集团矿上救援中心

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

姓
名

张子栋

郑跃辉

许贵强

张世勇

韩晨光

赵秀峰

白国栋

毛振尧

张慧朋

刘福洪

何 超

李锡勤

高宪君

肖国伟

于红丽

古胜利

史宝德

戴文兵

崔宝全

冯新建

张 建

郭燕云

李银山

董希辉

邢松林

冯 瑞

何国强

张全良

贾德民

崔亚辉

张红伟

白建华

林满太

柴 伟

傅 涛

冯文娥

张 娜

雷利涛

张晨芳

李兆祥

毛伟强

安付行

秦永峰

王永希

孔国政

杨启山

王建庆

刘炎朋

王剑忠

郭利祥

性
别

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

女

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

女

男

男

男

女

男

男

男

男

男

女

女

女

女

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

职业
（工种）

机修钳工

机修钳工

机修钳工

机修钳工

机修钳工

机修钳工

机修钳工

机修钳工

机修钳工

维修电工

维修电工

维修电工

维修电工

维修电工

维修电工

维修电工

维修电工

维修电工

汽车驾驶员

汽车驾驶员

汽车驾驶员

汽车驾驶员

汽车驾驶员

汽车驾驶员

焊工

焊工

焊工

焊工

焊工

焊工

装配钳工

装配钳工

装配钳工

装配钳工

装配钳工

化学检验工

化学检验工

化学检验工

化学检验工

数控车工

数控车工

数控车工

数控车工

园林绿化工

园林绿化工

园林绿化工

园林绿化工

汽车维修工

汽车维修工

汽车维修工

技术
等级

高级技师

高级技师

技师

技师

技师

技师

技师

高级技师

技师

高级技师

技师

高级技师

高级技师

高级技师

高级技师

技师

高级技师

高级技师

技师

技师

技师

技师

技师

技师

高级技师

高级技师

高级技师

高级技师

高级技师

高级技师

高级技师

高级技师

高级技师

高级技师

高级技师

高级技师

高级技师

高级技师

高级技师

技师

技师

技师

技师

技师

技师

技师

技师

高级技师

高级技师

技师

工作单位
及职务

郑州宇通客车股份有限公司

郑州宇通客车股份有限公司

河南省通信电缆有限公司

郑州宇通客车股份有限公司

郑州宇通客车股份有限公司

中石化华北油气分公司

海马轿车有限公司

海马轿车有限公司

郑煤集团铁路运输处

郑州宇通客车股份有限公司

郑州宇通客车股份有限公司

郑州宇通客车股份有限公司

河南中烟黄金叶生产制造中心

河南中烟黄金叶生产制造中心

河南中烟黄金叶生产制造中心

河南黄锦物业管理有限公司

郑州自来水投资控股有限公司

河南九冶建设有限公司

郑州市公共交通总公司

郑州市信息技术学校

郑州交运集团客运十二公司

交运集团客运二公司

交运集团客运二公司

郑交集团客运九公司

郑州宇通客车股份有限公司

郑州日产汽车有限公司

郑州日产汽车有限公司

河南九冶建设有限公司

河南九冶建设有限公司

郑州水工机械有限公司

中铝河南分公司碳素有限公司

中铝河南分公司碳素有限公司

河南九冶建设有限公司

中铝河南分公司洛阳矿

中铝河南分公司热电厂

中铝河南分公司氧化铝厂

中国长城铝业公司水泥厂

中国长城铝业公司水泥厂

郑州兰博尔科技有限公司

河南工业技师学院

郑煤机集团

郑州煤炭机械制造技工学校

郑煤机集团

郑州市绿文广场管理中心

郑州植物园

郑州市绿化工程管理处

郑州市绿化工程管理处

郑州市公共交通总公司

郑州市公共交通总公司

郑州宇通客车股份有限公司

第三届“郑州市突出贡献高技能人才”和
“郑州市优秀技师”表彰公示

郑州市突出贡献高技能人才建议名单 郑州市优秀技师建议名单

序
号

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

姓
名

路 勇

张继峰

刘钰炜

张志伟

刘广坛

赵书峰

郭水治

吴可宏

王 伟

穆 林

李春祥

李 静

朱剑涛

吉萌威

冯存建

张继忠

闫忠保

付 保

李卫国

刘永辉

韩栋涛

李天会

常淑娟

毛国治

王小玲

张廷明

宋会君

董红建

杨秋菊

刘忠伟

谢 明

孙建军

朱 健

温永涛

陈 啸

冉 毓

王建华

彭道明

李 鹏

王永利

王新鹏

王建军

苌迎朝

张红卫

宋保辉

司雪梅

胡俊峰

曹纪州

杨俊青

焦 春

性
别

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

女

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

女

男

女

男

男

男

女

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

女

男

男

男

男

职业
（工种）

汽车维修工

车工

车工

车工

矿井维修电工

矿井维修电工

矿井维修电工

采气工

采气工

道路巡视工

道路巡视工

电子计算机调试工

电子计算机调试工

管道工

管道工

手工木工

手工木工

烟机设备修理工

烟机设备修理工

氧化铝制取工

氧化铝制取工

保健按摩师

茶艺师

电炉炼钢工

电子设备装接工

锻造工

纺织设备保全工

放射技术员

钢筋工

工具钳工

供水供应工

管工

继电保护工

加工中心操作工

冷作钣金工

露天采矿挖掘机司机

绿化工

铆焊检查工

酿酒师

砌筑工

热力运行工

水处理工

炭素煅烧工

无线电装接工

洗衣师

下水道养护工

线路工

信号工

制冷设备维修工

中式烹调师

技术
等级

高级技师

高级技师

高级技师

技师

技师

技师

高级技师

技师

技师

技师

技师

技师

技师

技师

高级技师

高级技师

高级技师

高级技师

技师

高级技师

高级技师

技师

技师

技师

高级技师

技师

技师

技师

高级技师

技师

高级技师

高级技师

技师

技师

高级技师

技师

技师

高级技师

高级技师

高级技师

技师

技师

技师

技师

高级技师

技师

技师

技师

技师

技师

工作单位
及职务

交运集团金象燃气维修工

郑州市技师学院

郑州市技师学院

郑州新亚复合超硬材料有限公司

郑煤集团（河南）白坪煤业公司

河南省新郑煤电公司综采车间

郑州煤炭工业技师学院

中石化华北油气分公司

中石化华北油气分公司

郑州市市政工程管理处

郑州市市政工程管理处

郑州市技师学院

郑州市财税金融职业学院

郑州自来水投资控股有限公司

郑州自来水投资控股有限公司力科公司

河南省第一建筑工程集团有限责任公司

河南省第一建筑工程集团有限责任公司

河南中烟黄金叶生产制造中心

河南中烟黄金叶生产制造中心

中铝河南分公司氧化铝厂

中铝河南分公司氧化铝厂

郑州市第一按摩医院

郑州旅游职业学院

郑煤机集团

郑州欧丽电子（集团)股份有限公司

郑煤机集团

河南工业技师学院

荥阳市人民医院

河南省第一建筑工程集团有限责任公司

海马轿车有限公司

郑州自来水投资控股有限公司职工

中原环保股份有限公司

中铝河南分公司热电厂

河南工业技师学院

郑州水工机械有限公司

中铝河南分公司洛阳矿

郑州市经纬广场

郑煤机集团

郑州金星啤酒有限公司

河南省第一建筑工程集团有限责任公司

郑州市热力总公司东区分公司

中铝河南分公司热电厂

中铝河南分公司碳素有限公司

郑州欧丽电子（集团)股份有限公司

郑州市康洁洗涤有限公司

郑州市市政工程管理处

郑煤集团铁路运输处

郑煤集团铁路运输处

郑州豫学制冷空调科技中心

郑州市商业技师学院